

中国银行芙蓉支行培训中心消防及维修改造工程项目中标候选人公示

(招标编号: 0623-2475N2109055)

公示结束时间: 2024年05月21日

一、评标情况

标段(包)[001]中国银行芙蓉支行培训中心消防及维修改造工程项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 湖南警安工程有限公司, 投标报价: 448.340778万元, 质量: 国家及地区现行建设工程施工质量验收规范要求, 工程质量标准为一次性验收合格, 工期/交货期/服务期: 360天;

中标候选人第2名: 湖南麓楚建筑工程有限责任公司, 投标报价: 456.076089万元, 质量: 国家及地区现行建设工程施工质量验收规范要求, 工程质量标准为一次性验收合格, 工期/交货期/服务期: 360天;

中标候选人第3名: 长沙长湘建设工程有限公司, 投标报价: 455.696336万元, 质量: 国家及地区现行建设工程施工质量验收规范要求, 工程质量标准为一次性验收合格, 工期/交货期/服务期: 360天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南警安工程有限公司)的项目负责人: 李蓉 湘 243002301272/湘建安 B(2023) 0008742;

中标候选人(湖南麓楚建筑工程有限责任公司)的项目负责人: 李雪峰 湘 243002073636/湘建安 B(2020) 0023315;

中标候选人(长沙长湘建设工程有限公司)的项目负责人: 莫颖 湘 243002303691/湘建安 B(2023) 0087175;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南警安工程有限公司)的资格能力条件: 符合招标文件要求;

中标候选人(湖南麓楚建筑工程有限责任公司)的资格能力条件: 符合招标文件要求;

中标候选人(长沙长湘建设工程有限公司)的资格能力条件: 符合招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南警安工程有限公司)的评标情况: 正常;

中标候选人(湖南麓楚建筑工程有限责任公司)的评标情况：正常；

中标候选人(长沙长湘建设工程有限公司)的评标情况：正常；

## 二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的最终中标人。

## 三、其他

/

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙市芙蓉区建设工程招标投标管理办公室。

## 五、联系方式

招 标 人：中国银行股份有限公司长沙市芙蓉支行

地 址：湖南省长沙市芙蓉区五一大道 43 号

联 系 人：黄胤

电 话：0731-84762147

电子邮件：/

招标代理机构：湖南省招标有限责任公司

地 址：湖南省长沙市雨花区湘府东路二段 199 号招标大厦

联 系 人：林丹、杨荣华、彭蓉、王思

电 话：0731-84553843

电子邮件：156071152@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) 刘慧 (签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_ (盖章)



# 中国银行芙蓉支行培训中心消防及维修改造工程项目中标 候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，中国银行芙蓉支行培训中心消防及维修改造工程项目评标工作已经结束，本项目采用湘建监督〔2021〕107号文件规定的“经评审的最低投标价法”办法。评标委员会推荐了以下3名中标候选人并排序，现将相关信息予以公示。

公示期：2024年5月17日至2024年5月21日（3个工作日）。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的最终中标人。

招 标 人：中国银行股份有限公司长沙市芙蓉支行

地 址：湖南省长沙市芙蓉区五一大道43号

联 系 人：黄先生

联系电话：0731-84762147

招标代理：湖南省招标有限责任公司

地 址：湖南省长沙市雨花区湘府东路二段199号招标大厦

联 系 人：林丹、杨荣华、彭蓉、王思

联系电话：0731-84553843

监管部门：长沙市芙蓉区建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0731-84683429

中标候选人信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		湖南警安工程有限公司	湖南麓楚建筑工程有限公司	长沙长湘建设工程有限公司
投标报价(元)		4483407.78	4560760.89	4556963.36
详细评审得分情况	综合得分	86.60	85.91	85.34
	业绩及信用评价 评审计分	6.60	6.60	6.00
	投标报价 评审计分	80.00	79.31	79.34
类似工程业绩		白沙洲派出所业务 技术用房项目	长沙e中心三期B3 栋新建工程	/
项目经理	姓名	李蓉	李雪峰	莫颖
投标担保信息	担保机构	/	/	/
	经营地址	/	/	/

联系电话	/	/	/
------	---	---	---

中标候选人关键岗位人员信息公示：

第一中标候选人：湖南警安工程有限公司

岗位	姓名	证书名称	证号	专业
项目负责人	李蓉	建造师注册证书/安全生产考核证书	湘 243002301272/湘建安 B (2023) 0008742	建筑工程

第二中标候选人：湖南麓楚建筑工程有限责任公司

岗位	姓名	证书名称	证号	专业
项目负责人	彭雪峰	建造师注册证书/安全生产考核证书	湘 243002073636/湘建安 B (2020) 0023315	建筑工程

第三中标候选人：长沙长湘建设工程有限公司

岗位	姓名	证书名称	证号	专业
项目负责人	莫颖	建造师注册证书/安全生产考核证书	湘 243002303691/湘建安 B (2023) 0087175	建筑工程

被否决投标的投标人名单：

投标单位名称	否决投标原因
湖南运腾建筑工程有限公司	进入重点评审后，投标报价清单低于招标清单给出的重点评审清单价格的 92%。
湖南普创建设有限公司	投标文件应由法定代表人签字或盖章的地方，法定代表人未签字或盖章。

同建公司

2024.5.16

2024.5.16

